

Büro Emekçileri: TÜİK enflasyonu gizliyor

Büro Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali İhsan Orhan, Türkiye İstatistik Kurumu'nun enflasyon verilerinin gerçeği yansıtmadığını kaydetti

Büro Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali İhsan Orhan, TÜİK tarafından açıklanan 6 aylık ve yıllık enflasyon oranlarını eleştirdi. Orhan, "Yaşadığımız gerçek hayat pahalılığı ile ilgili olmayan sanal rakamlar özellikle maaş zammı alacağımız dönemlerde daha da aşağı çekiliyor. Biliyoruz ki, TÜİK yalan söylüyor! Biliyoruz ki, TÜİK rakamlara takla atılarak gerçek enflasyonu gizliyor! Biliyoruz ki, iktidarın talimatlarıyla, masa başı hesaplamalarla iktidarın daha baştan belirlediği rakamları açıklıyor. Biliyoruz ki, TÜİK gerçekler ortaya çıkmasın diye kesinleşmiş mahkeme kararına rağmen enflasyon hesaplamasının temelini oluşturan madde fiyat listesini açıklamıyor. Biliyoruz ki, yandaş konfederasyonla yaptığı satış sözleşmeleri yetmiyormuş gibi TÜİK eliyle de alın terimize, emeğimize göz koyuyor" dedi.

"ZAM YAĞMURU

ALTINDA KALACAĞIZ"

Orhan, "İktidarın son hilesi TÜFE sepetinde azımsanmayacak bir ağırlığa sahip olan elektriğe yapılan zam oldu. İktidar elektriğe asıl etkisini kış aylarında hissedeceğimiz şekilde yüzde 38'lik zam yaptı. Yapılan zam açıklandığı Haziran ayında değil 1 Temmuz'dan itibaren yürürlüğe girecek şekilde yapıldı. Böylece yapılan zam Haziran ayı enflasyon hesaplamasında dikkate alınmadı. Bu şekilde emekliler ve kamu emekçilerinin altı aylık maaş artışında yaklaşık 1 puanını gasp ettiler. Bununla da ye-



Ali İhsan Orhan

tinmediler başta akaryakıt olmak üzere içtenden ipliğe yapacakları zamları TÜİK'in altı aylık enflasyon hesaplamasının sonrasına bıraktılar. Bugün ve sonrasında zam yağmuru altında kalacağımızı geçmiş Temmuz aylarından da biliyoruz. Bu şekilde birakalım maaşlarımıza yapılacak enflasyon oranındaki artış alım gücü itibarıyla var olanı da elimizden, cebimizden alıyorlar" ifadelerine yer verdi.

SOSYAL YARDIM TALEBİ

Orhan, Sendika olarak taleplerini de şöyle dile getirdi:

"Yeni vergi yasası değil gelir vergisi birinci dilim oranının yüzde 15'ten yüzde 10'a düşürülmesini, yoksulluk sınırına kadar olan maaşların-ücretlerin birinci vergi diliminde sabitlenmesini istiyoruz. Güvenli bir gelecek, güvenceli bir iş istiyoruz. En düşük kamu emekçisi maaşının temmuz ayı itibarı ile eş ve çocuk yardımı, kira yardımı, ulaşım ve yakacak yardımı gibi sosyal yardım kalemleri ile yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmasını istiyoruz. Bu rakamın üç ayda bir yoksulluk sınırında yaşanan artışa göre güncellenmesini, üzerine her çeyrekte yaşanan büyüme rakamlarının refah payı olarak eklenmesini istiyoruz. Sözü verilen kira yardımının yapılmasını, mülakatın kaldırılmasını istiyoruz. Servislerin kaldırılması kararından, kazanılmış haklarımıza göz dikilmesinden vazgeçilmesini istiyoruz."

>>>Burcu AYDIN'ın Haberi